1)111 1 :fl 1 ...aARRA.9RM 	 Governo para Todos

DECRETO N° 056 DE 04 DE JULHO DE 2017.

EMENTA: 	ALTERA 	A
COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO
CONSTITUIDA POR MEIO DO
DECRETO N° 12 DE FEVEREIRO
DE 2017.

O Prefeito Municipal de Barra do Piraí no uso de suas atribuições legais e
constitucionais vigentes;

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica alterada a composição da Comissão constituida por meio do
Parágrafo único do artigo 2 1  do Decreto n° 12 de fevereiro de 2017, que passa
a ser composta da seguinte forma:

1- Administrador - Dione Barbosa Caruzo;

II- Membro 01 - Alisson Costa Lima;
III- Membro 02 - Sandro Soares;

IV- Membro 03 - Felippe Carotta Vicente;

V- Membro 04 - Ricardo Alexandre Coelho da Silva.

Art. 21  - Ratificam-se os demais termos do Decreto n° 012/2017, ficando este
fazendo parte integrante e complementar daquele, para todos os fins e efeitos
legais.

Art. 3° - A presente alteração se dá sem prejuizo dos atos praticados pela

comissão pretérita até a publicação deste.

Art. 40  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 04 DE JULHO DE 2017.

smg/fac/ebmp

MA

1